АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025	№ 7
д. Селино
Об определении мест для экстренного уничтожения биологических
отходов (трупов(туш) животных , птицы и других) в случае
возникновения чрезвычайной ситуации (возникновения и
распространения очагов) на территории муниципального
образования Селинского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях координации работы по предупреждению, локализации и ликвидации массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний (отравлений) и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Определить местом для экстренного уничтожения, утилизации трупов (туш) животных, птиц и биологических отходов на земельном участке с реестровым номером 43:11:440701:29, площадью 600 кв.м. Вид разрешенного использования: специальная деятельность (скотомогильник)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения
Р.Г. Галимов